
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

AKTIVA CELKEM 001

 B. Stálá aktiva 003

 B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 004

 B.I.2. Ocenitelná práva 006

 B.I.2.1. Software 007

 B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 014

 B.II.1. Pozemky a stavby 015

 B.II.1.2. Stavby 017

 B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 018

 B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 020

 B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023

 B.III. Dlouhodobý finanční majetek 027

 B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 028

 B.III.3. Podíly - podstatný vliv 030

 C. Oběžná aktiva 037

 C.II. Pohledávky 046

 C.II.1. Dlouhodobé pohledávky 047

 C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 049

 C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv 050

 C.II.2. Krátkodobé pohledávky 057

 C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 058

 C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 061

 C.II.2.4.4.Krátkodobé poskytnuté zálohy 065

 C.II.2.4.6.Jiné pohledávky 067

 C.IV. Peněžní prostředky 075

 C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 076

 C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 077

 D. Časové rozlišení aktiv 078

 D.1. Náklady příštích období 079

. .3 1 1 2 2 0 2 3

v tisících Kč

0 0 1 1 2 8 3 6

AGPI,
a.s.

Vrcovice 64
PÍSEK
397 01

+66 699 -18 110 +48 589 +51 451
+16 165 -12 204 +3 961 +5 318

+270 -270 +0 +0
+270 -270 +0 +0
+270 -270 +0 +0

+15 895 -11 934 +3 961 +5 220
+3 752 -2 905 +847 +916
+3 752 -2 905 +847 +916

+12 132 -9 029 +3 103 +4 293
+11 +0 +11 +11
+11 +0 +11 +11

+0 +0 +0 +98
+0 +0 +0 +50
+0 +0 +0 +48

+50 476 -5 906 +44 570 +46 081
+9 204 -5 906 +3 298 +11 250

+0 +0 +0 +13 540
+0 +0 +0 +9 987
+0 +0 +0 +3 553

+9 204 -5 906 +3 298 -2 290
+8 295 -5 906 +2 389 -3 201

+909 +0 +909 +911
+49 +0 +49 +51

+860 +0 +860 +860
+41 272 +0 +41 272 +34 831

+3 +0 +3 +48
+41 269 +0 +41 269 +34 783

+58 +0 +58 +52
+58 +0 +58 +52

otisk podacího razítka

ROZVAHA



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

PASIVA CELKEM 001

 A. Vlastní kapitál 002

 A.I. Základní kapitál 003

 A.I.1. Základní kapitál 004

 A.II. Ážio a kapitálové fondy 007

 A.II.2. Kapitálové fondy 009

 A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 013

 A.III. Fondy ze zisku 015

 A.III.1. Ostatní rezervní fond 016

 A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 021

 B.+C. Cizí zdroje 023

 C. Závazky 029

 C.I. Dlouhodobé závazky 030

 C.I.8. Odložený daňový závazek 040

 C.II. Krátkodobé závazky 045

 C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 051

 C.II.8. Závazky ostatní 055

 C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 058

 C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 059

 C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 060

 C.II.8.7. Jiné závazky 062

 D. Časové rozlišení pasiv 066

 D.1. Výdaje příštích období 067

29.4.2024

akciová společnost

Rostlinná a živočišná výroba, myslivost a související činnosti

Ing. Jan ČECH, 1. místopředseda představenstva

+48 589 +51 451
+45 516 +48 342

+2 000 +2 000
+2 000 +2 000

+34 633 +37 980
+34 633 +37 980
+34 633 +37 980
+11 710 +11 710
+11 710 +11 710

-2 827 -3 348
+3 073 +3 033
+3 073 +3 033

+788 +928
+788 +928

+2 285 +2 105
+822 +1 054

+1 463 +1 051
+200 +75
+185 +45
+118 +71
+960 +860

+0 +76
+0 +76



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 001

 A. Výkonová spotřeba 003

 A.2.      Spotřeba materiálu a energie 005

 A.3.      Služby 006

 D. Osobní náklady 009

 D.1.      Mzdové náklady 010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti 014

 E.1.      Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 015

 E.1.1        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 016

 E.3.      Úpravy hodnot pohledávek 019

 III. Ostatní provozní výnosy 020

 III.1.      Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 021

 III.3.      Jiné provozní výnosy 023

 F. Ostatní provozní náklady 024

 F.3.      Daně a poplatky 027

 F.5.      Jiné provozní náklady 029

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 030

 G. Náklady vynaložené na prodané podíly 034

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 039

 VI.2.      Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 041

 I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 042

 K. Ostatní finanční náklady 047

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 048

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 049

 L. Daň z příjmů 050

 L.2.      Daň z příjmů odložená (+/-) 052

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 053

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 055

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 056

. .3 1 1 2 2 0 2 3

1.1.2023 31.12.2023

v tisících Kč

0 0 1 1 2 8 3 6

AGPI,
a.s.

Vrcovice 64
PÍSEK
397 01

+2 038 +2 146
+1 886 +2 151

+158 +120
+1 728 +2 031
+2 567 +2 730
+1 911 +2 040

+656 +690
+646 +690

+10 +0
-45 355 +1 394
+1 259 +1 394
+1 259 +1 394

-46 614 +0
+6 289 +219

+6 +0
+6 283 +219

+53 301 +721
+12 +14

+53 289 +707
-4 072 -4 631

+147 748 +0
+1 220 +1 549
+1 220 +1 549

-147 650 +0
+17 +168

+1 105 +1 381
-2 967 -3 250

-140 +98
-140 +98

-2 827 -3 348
-2 827 -3 348
+9 547 +3 914

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

013



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

29.4.2024

akciová společnost

Rostlinná a živočišná výroba, myslivost a související činnosti

Ing. Jan ČECH, 1. místopředseda představenstva


